

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

SOCIALINIŲ IR EKONOMINIŲ PARTNERIŲ PATEIKTŲ PASTABŲ IR PASIŪLYMŲ DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SAJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-T-844 „INOCONNECT“

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO KEITIMO DERINIMAS

Paskelbimo www.esinvesticijos.lt data	2019-12-11
Ar gauta pastabų ir (ar) pasiūlymų? <i>Jei pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta, į kitą klausimą neatsakoma ir žemiau esanti lentelė nepildoma</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne
Ar į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus atsižvelgta? <i>Jei atsižvelgta į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus, žemiau esanti lentelė nepildoma</i>	<input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne

Nr.	Institucija	Pastabos ir pasiūlymai	Pastabų ir pasiūlymų vertinimas ir (jei taikoma) argumentai, kodėl neatsižvelgta į pastabas ar pasiūlymus
1.	VŠĮ Smart Health DIH	<p>Pagal teikiamą “InoConnect” PFSA projektą, pareiškėjais gali būti klasterio koordinatorius, reikalavimuose taip pat numatomi reikalavimai klasterio koordinatoriui, tačiau nėra įtraukti skaitmeninių inovacijų centrai, kurie taip pat yra sukurti MTEP veikloms vykdyti partnerystės principais.</p> <p>Prašome įtraukti galimais pareiškėjais ir skaitmeninių inovacijų centrų koordinatorius, paliekant analogiškus reikalavimus, kaip ir klasterių koordinatoriui/nariams.</p>	<p>Priemonės pareiškėjai nustatyti priemonės įgyvendinimo pradžioje, t. y. 2017 m. Projekte nėra siūloma keisti pareiškėjus. Projektų finansavimo sąlygų aprašas keičiamas atsižvelgiant į gautas Valstybės kontrolės ir Europos socialinio fondo Metodinės pagalbos centro pateiktas rekomendacijas dėl tyrimų ataskaitų taikymo: keičiama viena iš ataskaitų, pagal kurias nustatomi fiksuotieji dydžiai, patikslinamas punktas dėl išlaidas pagrindžiančių dokumentų, taip pat patikslinama nuostata, kad projektą vykdančias personalas turi būti įmonių darbuotojai.</p> <p>Taip pat atkreiptinas dėmesys, kad 2019 m. gruodžio 16 d. paskelbtas atskiras kvietimas pagal priemonę „Skaitmeninių inovacijų centrai“.</p>